СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX сессия III созыва

от 22 декабря 2016 года

РЕШЕНИЕ № 27
Об утверждении Программы приватизации на 2017 год
На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Хаапалампинского сельского поселения, подлежащих приватизации в 2017 году, в составе:

1)  Трехэтажное здание (незавершенное строительство), общей площадью 2650,5 кв.м., расположенное по адресу: Республика Карелия, г.Сортавала, п.Заозерный, ул.Новая, б/н;

2) Одноэтажное здание Дома культуры, общей площадью 252,7 кв.м, расположенное по адресу: Республика Карелия, г.Сортавала, п.Хаапалампи, ул.Центральная, д.19;

3) Административное одноэтажное здание 1939 года постройки, общей площадью 196,6 кв.м, расположенное по адресу: Республика Карелия, г.Сортавала, п.Туокслахти, б/н;
2. Утвердить способ продажи указанных объектов муниципального имущества – посредством открытых по составу участников аукционов с закрытой формой подачи предложения по цене.

3. Установить начальные цены аукционов по продаже муниципального имущества по итогам независимой оценки.

4.  Денежные средства, вырученные от продажи муниципального имущества, перечислить в бюджет Хаапалампинского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.
Глава Хаапалампинского                                                                   В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения
Председатель Совета                                                                      Ю.Н.Азаренок
Хаапалампинского

сельского поселения